
予約不要｜服装自由｜入退場自由
履歴書不要｜参加無料

女性とシニア・ミドル求職者のための女性とシニア・ミドル求職者のための

おシゴト説明会
地元企業が7社程度出展予定のミニ企業説明会

in
北見

※内容は予告なく変更になる場合があります。

応援会議主催：経済産業省北海道経済産業局／後援：厚生労働省北海道労働局、北海道／実施・運営：キャリアバンク株式会社

お問い
合わせ 011-218-5823TELキャリアバンク株式会社

経済産業省 北海道経済産業局 令和３年度「北海道地域における中小企業・小規模事業者の人材確保支援等事業」

日
木

月11 25
20212021年年

13:00～14:40 12:30～受付

ホテル黒部
北見市北7条西1-1

場　所

①13:00～13:30 ②13:35～14:05 ③14:10～14:40
説明時間 最大3社の説明を聞くことができます。

就職・転
職をお考え

の

すべての
女性

主婦の方
も大歓迎

（学生は
対象外で

す）

おおむね
40歳以上

の

シニア・ミ
ドル

求職者

仕事内容・
働き方は？会社の

魅力は？
経験は
必要？

ご説明します！ご説明します！
求人票だけではわからないこと

採用担当者が詳しくお話します。
一度に複数の会社を知るチャンスです。

面接ではありませんので
お気軽にご参加ください！

パート求人・正社員求人 ほか
未経験者歓迎

本企業説明会への参加は、
「求職活動」にあたります。ご希望の方には

「受講証明書」を発行します。

雇用保険受給中の方へ…

キッズスペースあります無  料 （託児はありません）

（3枚組・先着20名）

ジョブカフェ

オリジナル履歴書
プレゼント

（先着順）

就職相談コーナー
ジョブカフェ・

ジョブサロン北見の

＊ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。

ご参加いただいた方には、イベント後も
ジョブカフェ・ジョブサロンが就職活動をサポートいたします。



求人票だけでは、わからない。だから、仕事のこと、詳しく聞いてみる。

●正社員求人あり！スキルアップのチャンス！ パート求人など働き方も選べます。

●「就職活動は久しぶり」そんな方こそご来場下さい。面接ではありませんので、気負わずに人事担当者と話せます。

企業の方との対面に慣れておく機会としても最適です。

●志望職種の説明はもちろん、志望以外の企業や職種の説明を聴くことで、働く条件、福利厚生など、就職活動の

参考になる多くの情報が得られます。

●「どんな仕事をするの？」「未経験でも大丈夫？」「勤務時間やお休みなど働く前に教えてくれるの？」などの

不安や疑問は、企業の方に直接聞くことで解消できます。

●経験のない仕事や今までは検討していなかった職種へ視野を広げることができるかも！

2021年11月1日現在 ＊出展企業・募集内容は変更になる場合があります。

【お問合せ先】キャリアバンク株式会社 TEL：０１１－２１８－５８２３

いろいろな職種がございます！まずは気軽に、来てください！

企業名 こんな会社です 募集職種
女性

積極
採用

ｼﾆｱ・

ミドル
積極採
用

その他

㈱インフォダイレクト
2008年北見市の誘致で進出した、サプリやコスメ
通販のお客様対応専門コールセンター。
研修充実で未経験者もワークママも活躍中♪

電話受付事務 ○ ○ 年齢不問

㈱NKユナイテッド
（SWEAT）

100年以上に亘ってお客様に支持を得て事業継

続をしてきました。仕事も遊びも楽しみ働きたくな
る会社作り、お客様第一を実現します。

販売職 〇 年齢不問

㈱エムリンク
ホールディングス

オホーツク圏、道央圏を中心に、介護に限らず法
人後見や保育所、就労支援など地域の福祉課
題に積極的に取り組んでいます。

介護職員 ○ ○ 年齢不問

㈱次の一手
2018年創業。オホーツク管内を中心とした企業
のホームページ、行政や団体のPR映像を制作し
ています。

Webサイト制作
映像制作

〇 〇

㈱ノア・ビルサービス
北見営業所

総合ビルメンテナンス業。総合警備・清掃、総合
施設管理を行っており、幅広い年代が活躍中!

警備員 ○ ○ 年齢不問

㈱舟山組
昭和24年、曳家工事から出発し、一般土木工
事・造園・環境計量証明事業などを展開。復興支
援協会員として被災者生活再建協力でも活躍中。

土木工事施工管理

測量、建築CAD
○ ○ 年齢不問

㈱ベストミント
生命保険・損害保険の代理店です。女性が多く、
オホーツクでトップクラスの規模の代理店です。

営業職
事務職

○

和牛焼肉あべべ
昨年10月にオープン以来、お客様から「おいし

い」と好評価を頂いております。肉にこだわった、
ファミリー向けのお店。30代・40代が多く活躍中。

ホール業務
キッチン業務

○ ○ 年齢不問

説明会をきっかけに、異業種への就職を決めた方、未経験から働き始めた方もたくさんいます。

ご来場される皆さまへお願い

本イベントでは、ご来場される皆さまを安心・安全に
お迎えするために、感染拡大防止の取組を行います。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会場内では、マスクの着用をお願い
申し上げます。着用していない方は
入場をお断りする場合があります。

体調の優れない方は、来場をお控え
ください。体温が37.5度以上ある方
は、入場をご遠慮いただく場合があ
ります。（検温にご協力ください）

適宜、手指の消毒をお願いします。
場内に消毒用アルコールスプレー等
を設置しています。

参加者多数の場合等は、感染拡大防止のため入場制限を
行う場合があります。予めご了承ください。

ジョブカフェ・ジョブサロン北見 TEL：０１５７－２５－１５４４


